证券代码：002651   证券简称：利君股份   公告编号：2022-062

成都利君实业股份有限公司

关于2022年第三季度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

成都利君实业股份有限公司（以下简称“公司”或“利君股份”）于 2022 年 10

月 29 日在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》及巨潮资讯网披露了《2022 年

第三季度报告》。经公司自查，因工作人员疏忽导致公司 2022 年第三季度报告中合并

现金流量表数据列报错误，现对原报告内容进行更正。具体更正情况如下：

1、公司《2022 年第三季度报告》“一、·(三) ·3、现金流量表变动项目情况及

原因分析”

更正前：
单位：元

项目 2022年1-9月 2021年1-9月 增减比例 变动原因说明

投资活动产生的

现金流量净额
392,761,541.15 356,748,670.85 10.09%

主要系购建固定资产、无形资产和其他长期

资产支付的现金减少所致。

筹资活动产生的

现金流量净额
17,766,814.62 -129,707,205.31 113.70%

主要系本期实施分派现金股利较上期减少所

致。

更正后:

单位：元

项目 2022年1-9月 2021年1-9月 增减比例 变动原因说明

投资活动产生的

现金流量净额
442,761,541.15 356,748,670.85 24.11%

主要系购建固定资产、无形资产和其他长期

资产支付的现金减少所致。

筹资活动产生的

现金流量净额
-32,233,185.38 -129,707,205.31 75.15%

主要系本期实施分派现金股利较上期减少所

致。

2、公司《2022 年第三季度报告》“四、·(一) ·3、合并年初到报告期末现金流

量表”

   单位：元

更正项目 本期发生额更正前 本期发生额更正后 差异金额

投资支付的现金 322,114,000.00 272,114,000.00 -50,000,000.00

投资活动现金流出小计 375,892,945.65 325,892,945.65 -50,000,000.00

投资活动产生的现金流量净额 392,761,541.15 442,761,541.15 50,000,000.00

吸收投资收到的现金 50,000,000.00  -50,000,000.00

其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金 50,000,000.00  -50,000,000.00

筹资活动现金流入小计  50,000,000.00   -50,000,000.00

筹资活动产生的现金流量净额  17,766,814.62   -32,233,185.38  -50,000,000.00

除上述更正内容外，原公告其他内容不变，本次更正对公司 2022 年第三季度财务

状况和经营成果没有影响，更正后的《2022 年第三季度报告》(更新版)详见巨潮资讯网。

上述更正给投资者造成的不便公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。公司董事会将

进一步加强对财务人员及管理人员的工作要求，避免类似事件再次发生，切实维护公司

全体股东的利益。

特此公告。

成都利君实业股份有限公司董事会

2022 年 12 月 9 日